MJK
MJK
MJK
MJK
MJK
MJK
MJK
MJK
MJK
10. MUK
. MJK
12. MUK
13. MJK
14. MJK
15. MJK
16. MJK
17. MJK
18. MJK
19. MUK
20. MUK
21. MJK
22. MUK
23. MJK
24. MJK
25. MUK
26. MJK
27. MUK
28. MJK
29. MUK
30. MUK
31. MUK
32. MJK
33. MUK
34. MUK
35. MUK
36. MUK
37. MUK
38. MUK
39. MJK
40. MJK
41. MJK
42. MUK
43.MJK
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Absolutni vitézové jednotlivych roc¢niku

Vanzura
Forman

Forman

Forman

Forman

Forman

Juridta Pavel
Cervan

Cervan

Jurista Pavel
Neuman
Cernohouz
Pliva

Sestak

Vadlejch Karel
Jurista Pavel
Poslenik

Nyms P.

Cep

Juristova Eva
JuriStova Eva
Juristova Eva
Jurista Pavel
Vadlejch Karel
Reichl

Bockova Lucie
Rehéakova L.
Harapat Ladislav
Plivova Romana
Hajek Jaromir
Stépanek Zdengk
Jonas Martin
Stranikova Marie
Borkovec Michal
Borkovec Michal
Mojzi$ Radek
Kubistova Tereza
Spiakova Dana
Hottmar Zdenék
Elsinger Véra
Vadlejch Karel
Bohuslav Fiala
Limlova Alena

Castolovice
Castolovice
Castolovice
Castolovice
Castolovice
Castolovice
Vysoké Myto
Tynisté n. O.
Tynisté n. O.
Hronov
Ceskéa Trebova
Zamberk
Zamberk
Zamberk

Usti nad Orlici
Hronov
Pardubice
Rtyné
Pardubice
Hronov
Hronov
Hronov
Hronov

Usti nad Orlici
Rybitvi
Rychnov n. K.
Lukova
Zamberk
Letohrad
Vysoké Myto
Zamberk
Skute¢
Javorka
Nachod
Néachod
Sezemice
Usti nad Orlici
C. Trebova - Podhorka
Vysoké Myto
Usti nad Orlici
Usti nad Orlici
Novy Hradec Kralové
Vysoké Myto

184 b.
173 b.
190 b.
190 b.
191b.
194 b.
184 b.
188 b.
190 b.
190 b.
191b.
177 b.
179 b.
181b.
183 b.
176 b.
182b.
146 b.
177 b.
194 b.
190 b.
188 b.
183 b.
194 b.
188 b.
185b.
189 b.
190 b.
182b.
188 b.
190 b.
190 b.
190 b.
189 b.
183 b.
179 b.
186 b.
58 b.
191b.
173 b.
182 b.
183 b.
178 b.

Cesky kynologicky svaz ZKO Vysoké Myto — 206
porada
10. 6. 2023
44. roénik MEMORIALU JANA KRIKLAVY

na kynologickém cvicisti u Sarovce ve Vysokém Myté

Rozhod¢i: Petr Vy¢ital, Radek Riha

Figurant: Pavel Hylak

CENY

v .

Prvni tfi soutézici z kazdé kategorie budou odménéni
poharem a vécnymi cenami.

Pohar Libora Suchanka ziska zavodnik s nejvyssim
bodovym ohodnocenim na obranach.
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I. VSeobecna ustanoveni

1. Discipliny zdvodu
a) poslusnost b) obrana

2. Kategorie zavodu
A - poslusnost dle ZZO bez specialnich cviku
Psi s nejvyssi zkouskou ZZ01, BH a psi veterani nad 8 let bez omezeni
B — poslusnost dle ZzZO1 (vyska prekazky 65 cm, mala plemena 40 cm a 4cko roztazené na
160 cm)
Psi s nejvyssi zkouskou ZVV1, IGP1 (IPO1)
C - poslusnost a obrana dle zM
Psi s nejvyssi zkouskou ZM
D — poslusnost a obrana dle ZVV1 nebo IGP1 (sloucena kategorie)
Bez omezeni

Viechny kategorie budou BEZ STRELBY. Kategorie s malym poctem zavodnik( mlze byt
zruSena nebo sloucena s kategorii jinou.

3. Podminky ucasti
a) schopnost zvladnout psa za vSech okolnosti
b) ockovaci prikaz s platnym ockovanim
c) od 1. 1. 2006 plati zdkaz Gcasti pst s kupirovanyma usima na vSech sportovnich
akcich CKS
d) start bude povolen pouze za dodrzeni vSech ustanoveni platného Zakona na ochranu
zvirat proti tyrani

4. Povinnosti Ucastnika

a) vyplnit fadné prihlasku, znat propozice zavodu a fidit se jimi

b) znat NZR popfipadé MZR

c) Fidit se pokyny rozhodcich a poradatel(i, nevmésovat se do jejich vykonu

d) dostavit se v€as na misto kondni zavodu

e) pokud chce zavodnik startovat s haravou fenou, ozndmi to pfedem poradatelim a
fidi se jejich pokyny (s fenou nevstupuje do aredlu)

5. Startovné a prihlasky

a) startovné pfi prihlaseni emailem ¢i telefonicky do data uzdvérky 300 K¢, mladez
200 K&, po uzdveérce je startovné o 100 K¢ vyssi, uzavérka prihlasek 6. 6. 2023
b) startovné uhradte na ucet ¢. 176947994/0300, do zpravy pro pfijemce uvedte své

jméno
c) prihlasky zasilejte na email: zkovm@seznam.cz - tel: 732381921 Milan Janecky
(604 905 356)

6. Vystroj psovoda a psa
Dle NZR nebo MZR

7. Upozornéni
Za skody zplsobené psem nebo neukaznénosti psovoda (zavodnika) zodpovida zavodnik.

Il. Organizacni vybor

Vedouci zavodu: Rostislav Cerny
Pokladnik: Marie Kusa

11l. Ceny

Prvni tfi zavodnici v kazdé kategorii budou odménéni cenami. Pohdr Libora Suchanka ziska
zavodnik s nejvyssim bodovym ohodnocenim na obranach. Putovni cena je uréena pro
zavodnika s nejvyssim celkovym bodovym ohodnocenim (celkovy vitéz). Cena se stava
majetkem psovoda po zopakovani vitézstvi 3x za sebou nebo 5x v historii zavodu.

IV. Protest
Protest je nutno podat do 15 minut po ukonceni posuzovani. Musi byt podloZzen ¢astkou
200 K¢. V pripadé neopravnénosti protestu vklad propada ve prospéch poradatele.

V. Rovnost bodu

Pti rovnosti bodl rozhoduji nasledujici kriteria:
a) obrana b) aport c) los

U Poharu Libora Suchanka je rozhodujicim kritériem sloZitost kategorie, pfi rovnosti bodl
rozhoduje pocet ziskanych bodu pti vystékani.

VI. Priibéh zéavodu

7.30 —8.00 h sraz ucastnikd a prezence
8.00 —8.30 h zahajeni zdvodu
Ukonceni zavodu dle po¢tu zavodnikd.

OBCERSTVENI ZAJISTENO V AREALU CVICISTE!

BLIZS1 INFORMACE: Milan Janecky 732 381 921 (604 905 356)

Zména propozic poradateli vyhrazena.



PFihlaska na Memorial Jana K¥iklavy 10. 6. 2023 Prihlaska na Memorial Jana Kfiklavy 10. 6. 2023

JMEBN0 PSOVOA: ...ttt ettt sttt e a s ettt s s ase s saeeas st es s esaseesareebs s et esesebesesesarssnnsesene JMEBN0 PSOVOAA: ...ttt ettt sttt et a s st beb s e s s e e as et es e s s seeseaeebssesesesesasesesansseasesens
Kontakt (telefon, email): ....... Kontakt (telefon, email): .ocoovervevecenenne.

CIEN ZKO: eveve v veeeses v e ses e e es st k8 88 0 4 8 e CIEN ZKO: weveve v veessen v e e ses e kst k8 88 4 8 e e
JMENO PSA @ NAZEV ChOV. STANMICE: o ereceecir ettt et sas e e st ss e et et sns st sr e s s JMENO PSA @ NAZEV ChOV. STANICE! wouiuiiee ittt ettt e st sb s e et st e e et
PlEMENO: .o s PONIAVI: o e PIEMENO: 1.ttt PONIAVI: e
SIOZENE ZKOUSKY Z VYKONMUE covvererir e s s s esesceses s es s st s s ts sts s s s sssns s sts s sns s s s sns s st snssasssasansns SIOZENE ZKOUSKY Z VYKONUE coveverir v s s s eses s s sas s s e s s sts sts s s e sssss s sts s sns s s s snssssssssanssssssssnsansns
BUAU STArtoVat V KAtEEOTi: oveuuivreeeciie ettt ettt sttt st eas s e s as s st ts 1 st sns st st ens s st ennsnes BUAU STArtoVat V KAtEEOTi: .ottt ettt eas s e s sas e ses st 1 et ens st st ens et st ennsnes
Vs ANEI i s Vo ANEI i s
POADIS PSOVOUA: .vieeie ettt ettt ettt ettt e sas st s as s e et bs et ees et et ees et e s snnnten POADIS PSOVOUA: .ueeie et eerci et ettt ettt et et e sas e s as s et bs et ees et et ens et e s ennnten
Startovné, prosim, uhradte do data uzavérky 6.6.2023 na ucet ¢ 176947994/0300, Startovné, prosim, uhradte do data uzavérky 6.6.2023 na Géet & 176947994/0300,

do zpravy pro pfijemce uvedte své jméno. do zpravy pro pfijemce uvedte své jméno.






